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Datum 19.10.2015 Ort B28 Fachschaftsbüro  

Leiter Oliver Budan Protokollant Oliver Budan 

Beginn 12:00 Ende 12:30 

TOP 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

XXX Rücktritt 
XXX Abmahnung 
Hochschulsport 
Freizeitraum 
Bestellung 
DKMS/DSD 
Anträge ISTM/ISWI 
Nachrücker Anschreiben 

Mitglieder 1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Katharina Kula 
Marcus Eschenberg 
Oliver Budan 
 

Gäste 1. 
2. 
3. 

Vicent Sancho 

 

 Gesprächsinhalt zuständig Termin 

1. XXX Rücktritt 
 
Mit XXX besprechen, ob XXX zurücktritt, da XXX keinen Beitrag 
leisten kann. 

Marcus  

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

2. XXX Abmahnung 
 
Eine Abmahnung für XXX anfertigen, da XXX nicht zur 
Fachschaftssitzung erschienen ist. 

Oliver 
 

 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

3. Hochschulsport 
 
Vorbereitung, ob Hochschulsport stattfinden kann, wann und wo? 

Katharina 
 
 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

4. Freizeitraum 
 
Schauen ob wir einen Freizeitraum für die Studenten bekommen 

Vicent 
 
 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

5. Bestellung 
 
Alle Mitglieder wurden über die benötigten Materialien informiert 
und sind mit der Bestellung einverstanden 

Oliver 
 
 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

6. DKMS/DSD 
 
Informationen bzgl. einer Knochenmarkspende besorgen, wann 
und wo? 

Marcus 
 
 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 

7. Anträge ISTM/ISWI 
 
Ansprechpartner anschreiben bzgl. der Vorgehensweise der 
Anträge. 

Oliver 
 
 

 
 

Dafür 3 Dagegen 0 Enthaltungen 0 
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8. Nachrücker Anschreiben 
 
Nachrücker darauf hinweisen, dass sie sich trotzdem in der 
Fachschaft einbringen können. 

Marcus 
 
 

 
 

 


